REQUERIMENTO N.º                 , DE 2011.

(Da Sra. Ana Arraes)

   Requer a inclusão do Projeto de Lei n.º

4.208, de 2001, na pauta da Ordem do Dia.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro, a Vossa Excelência, a inclusão do Projeto de Lei n.º 4.208,

de 2001, que “Altera dispositivos do Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro de

1941 - Código de Processo Penal, relativos à prisão, medidas cautelares e liberdade,

e dá outras providências.”, na pauta da Ordem do Dia.

Sala das sessões, em        de              2011.

Deputada ANA ARRAES

Líder do Bloco

 PSB-PTB-PCdoB